
Uchwała Nr 2812 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w treści uchwały w sprawie warunków, trybu 

oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia na  

1 rok na kierunek elektroradiologia studia 1 stopnia stacjonarne i 2 stopnia niestacjonarne 

obowiązujące kandydatów na studia w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1571) oraz § 50 ust. 1 pkt 23 statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały Senatu nr 2689 z dnia  

22 stycznia 2025r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

W celu sprostowania omyłki pisarskiej w tekście załącznika nr 3 uchwały nr 2724 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie warunków, trybu 

oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia na 1 rok 

na kierunek elektroradiologia studia 1 stopnia stacjonarne i 2 stopnia niestacjonarne 

obowiązujące kandydatów na studia w roku akademickim 2025/2026, wyraz 

„elektrokardiologia” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 

wyrazem „elektroradiologia”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 


